
https://www.pasiula.lt/pid-874389/miele-kfn-4795-dd-bb-11951660-saldytuvas.html

✔  201,5 cm auščio
✔  Šalis - Bulgarija
✔  “DailyFresh” - reguliuojama dregmė
✔  “DynaCool” - užšaldymo įranga
✔  “Miele@home”
✔  “NoFrost” - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  “Click2open” - atsidarančios be
rankenėlių
✔  “SoftClose” - švelniai prisitraukiančios
durelės
✔  “ComfortClean” - plaunamos indaplovėle
lentynėlės
✔  “DuplexCool” - atskiri šaldymo konturai

MIELE KFN 4795 DD BB 11951660
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldytuvo skyriaus talpa: 270 l
Šaldikli skyriaus talpa: 103 l

Didelis stalčius su reguliuojama drėgme - "DailyFresh".
Jokio suledėjusio šaldomo maisto, jokio atitirpimo
su"NoFrost".
Tolygus temp. paskirstymas po visą prietaisą – su
“DynaCool”.
Optimaliai šaldo du atskiri šaldymo kontūrai –“DuplexCool”.
"SoftClose" sklandžiam durelių uždarymui.
Lengva atidaryti: taip pat ir prietaisus be rankenų ypač
lengva atidaryti su svirtele.
“DynaCool” funkcija tolygiai paskirsto temperatūrą visame
šaldymo prietaise. Visiškai nesvarbu, kurioje lentynoje
laikomi vieni ar kiti maisto produktai, visi yra vienodai
šaldomi. Net jeigu senesnio modelio šaldytuvuose vis dar
galioja taisyklė viršuje šilčiau, o apačioje vėsiau, su
“DynaCool” – tai jau praeitis.
Miele ComfortClean durelių lentynėlės pagamintos iš
aukštos kokybės plastiko, todėl jos labai atsparios
įbrėžimams, cheminių medžiagų ir temperatūros poveikiui.
ComfortClean durelių lentynėles galima higieniškai plauti
indaplovėje (iki 55 °C), prieš tai nuėmus nerūdijančiojo
pluošto juosteles. Lentynėlių nereikia valyti rankomis.
Aukšti indai šaldytuve paprastai savo vietą atranda tik
durelėse. Naudojama “Miele” “FlexiBoard” padalinta
stiklinė lentyna, todėl šiuos indus taip pat galima laikyti ir
šaldiklyje. Priekinę “FlexiBoard” dalį tiesiog pastumkite po
galine. Taip priekinėje dalyje padarysite daugiau vietos
aukštiems buteliams arba pieno pakuotėms. Ant galinės
lentynos dalies galima sudėti produktus. Visa erdvė
išnaudota optimaliai.
“DailyFresh”
Dar šviežesni vaisiai ir daržovės
Erdviame šaldymo prietaiso stalčiuje tilps dar daugiau
šviežių maisto produktų. Naudojant reguliuojamas stalčiaus
angas, drėgmės lygis išlieka pastovus. Vaisiai ir daržovės
kur kas ilgiau išlieka švieži ir sultingi. Atskiruose
modeliuose yra “ExtraCool” stalčius, kuriame palaikoma
žemesnė temperatūra, negu likusiame šaldiklyje – tobulai
pritaikyta mėsai, žuviai ir pieno produktams laikyti.
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 201x60x68,2 cm

Garantija: 2 metai


